

BF Andersen Holding ApS

Haydnsvej 8
4200 Slagelse
CVR-nr. 27394795

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Finn Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BF Andersen Holding ApS

Haydnsvej 8

4200 Slagelse

CVR-nr.: 27394795

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Finn Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i andre selskaber samt anden investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 95 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(90.996)	(141)
Personaleomkostninger	1	(92.168)	(183)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(67.639)</u>	<u>(63)</u>
Driftsresultat		(250.803)	(387)
Andre finansielle indtægter	3	<u>362.154</u>	<u>560</u>
Resultat før skat		111.351	173
Skat af årets resultat	4	<u>(16.196)</u>	<u>(35)</u>
Årets resultat		95.155	138
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(8.245)</u>	<u>37</u>
		95.155	138

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.170	226
Materielle anlægsaktiver	5	172.170	226
Anlægsaktiver		172.170	226
Tilgodehavende selskabsskat		36.321	27
Tilgodehavender		36.321	27
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.885.082	7.882
Værdipapirer og kapitalandele		7.885.082	7.882
Likvide beholdninger		66.398	78
Omsætningsaktiver		7.987.801	7.987
Aktiver		8.159.971	8.213

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.887.677	7.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>8.116.077</u>	<u>8.122</u>
Udskudt skat	7	<u>6.322</u>	<u>11</u>
Hensatte forpligtelser		<u>6.322</u>	<u>11</u>
Anden gæld		<u>37.572</u>	<u>80</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.572</u>	<u>80</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.572</u>	<u>80</u>
Passiver		<u>8.159.971</u>	<u>8.213</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.895.922	101.200	8.122.122
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(8.245)	103.400	95.155
Egenkapital ultimo	125.000	7.887.677	103.400	8.116.077

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	89.243	181
Andre omkostninger til social sikring	2.925	2
	92.168	183
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	67.639	63
	67.639	63
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	140.866	165
Dagsværdireguleringer	221.288	395
	362.154	560
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.558	36
Ændring af udskudt skat	(4.362)	(1)
	16.196	35

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	315.000
Tilgange	<u>14.059</u>
Kostpris ultimo	<u>329.059</u>
Af- og nedskrivninger primo	(89.250)
Årets afskrivninger	<u>(67.639)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(156.889)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>172.170</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>6.322</u>	<u>11</u>
	<u>6.322</u>	<u>11</u>
